

Årsredovisning
för
Nolsterby Invest AB
559092-1556

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Hedlund, Styrelseledamot
2026-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Nolsterby Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva handel med värdepapper, utveckling av bolag och konsultverksamhet inom ledningsstöd, ekonomi & finans, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	440	1 259	1 697	1 926
Resultat efter finansiella poster	-12 789	2 277	40 849	5 683
Soliditet (%)	27,60	33,47	32,72	10,92

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket förklaras av lägre garantiersättningsintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 000 000	47 893 878	663 494	50 557 372
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		663 494	-663 494	0
Årets resultat			-13 050 983	-13 050 983
Belopp vid årets utgång	2 000 000	48 557 372	-13 050 983	37 506 389

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 557 372
årets förlust	-13 050 983
	35 506 389
disponeras så att	
i ny räkning överföres	35 506 389
	35 506 389

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		440 000	1 259 298
Övriga rörelseintäkter		1 023	3 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		441 023	1 262 634
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 329	0
Övriga externa kostnader		-793 268	-722 400
Personalkostnader	2	-1 011 795	-956 826
Övriga rörelsekostnader		-3 249	0
Summa rörelsekostnader		-1 839 641	-1 679 226
Rörelseresultat		-1 398 618	-416 592
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	2 390 410	13 005 614
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 399	25 592
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-13 783 946	-10 292 313
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77	-45 140
Summa finansiella poster		-11 390 214	2 693 753
Resultat efter finansiella poster		-12 788 832	2 277 161
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	-888 000
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	-888 000
Resultat före skatt		-12 818 832	1 389 161
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 151	-725 667
Årets resultat		-13 050 983	663 494

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	11 700 000	4 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	132 875 139	129 519 076
Summa finansiella anläggningstillgångar		144 575 139	133 519 076
Summa anläggningstillgångar		144 575 139	133 519 076
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		774 120	199 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		825 700	635 771
Summa kortfristiga fordringar		1 599 820	835 669
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 913 290	26 026 640
Summa kortfristiga placeringar		1 913 290	26 026 640
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		385 036	929 302
Summa kassa och bank		385 036	929 302
Summa omsättningstillgångar		3 898 146	27 791 611
SUMMA TILLGÅNGAR		148 473 285	161 310 687

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 000 000	2 000 000
Summa bundet eget kapital		2 000 000	2 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		48 557 372	47 893 878
Årets resultat		-13 050 983	663 494
Summa fritt eget kapital		35 506 389	48 557 372
Summa eget kapital		37 506 389	50 557 372
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 364 000	4 334 000
Summa obeskattade reserver		4 364 000	4 334 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		106 191 312	106 191 312
Summa långfristiga skulder		106 191 312	106 191 312
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		312 576	161 458
Övriga skulder		35 209	37 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 799	28 563
Summa kortfristiga skulder		411 584	228 003
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		148 473 285	161 310 687

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2025	2024
Ränteintäkter, övriga	736 849	1 710 402
Utdelning på aktier och andelar i andra företag	523 349	311 125
Utdelning på aktier och andelar i utländska företag	49 931	116 372
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	692 290	7 020 431
Resultat vid förs av andelar i andra företag - ej skattepliktig	0	3 847 285
Ränteintäkter från långfristiga fordringar	387 992	0
	2 390 411	13 005 615

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 176	25 176
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 176	25 176
Ingående avskrivningar	-25 176	-25 176
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 176	-25 176
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	0
Tillkommande fordringar	7 700 000	4 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 700 000	4 000 000
Utgående redovisat värde	11 700 000	4 000 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 512 302	123 780 341
Inköp	38 456 020	64 619 655
Försäljningar	-21 316 011	-27 997 701
Omklassificeringar		-5 889 993
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	171 652 311	154 512 302
Ingående nedskrivningar	-24 993 226	-14 700 913
Årets nedskrivningar	-13 783 946	-10 292 313
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-38 777 172	-24 993 226
Utgående redovisat värde	132 875 139	129 519 076

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Erik Hedlund
Erik Hedlund
Ordförande
2026-03-23

Magnus Hedlund
Magnus Hedlund
2026-03-23

Anders Hedlund
Anders Hedlund
Verkställande direktör
2026-03-23